

Klaipėdos rajono savivaldybės saugotinių želdinių kirtimo, kitokio pašalinimo iš augimo vietos ar intensyvaus genėjimo leidimų išdavimo ir prašymų dėl želdinių atkuriamosios vertės kompensacijos dydžio perskaičiavimo nagrinėjimo ir sumokėtos želdinių atkuriamosios vertės kompensacijos gražinimo tvarkos aprašo  
3 priedas

## LEIDIMAS KIRSTI, KITAIP PAŠALINTI IŠ AUGIMO VIETOS AR INTENSYVIAI GENĖTI SAUGOTINUS MEDŽIUS IR KRŪMUS

2022-02-15 Nr. AL-11

Gargždai

Leidžiama pagal pateiktą prašymą Gargždų krašto muziejui (pagal pateiktą prašymą A23-415)  
(juridinio asmens pavadinimas (fizinio asmens inicialai),  
žemės sklype Jono Gižo etnografinėje sodyboje Žvejų g. 13, Drevernoje (kad. Nr. 5515/0004:113)

(sklypo, kuriame vykdomi saugotinių medžių ir krūmų kirtimo,

kitokio pašalinimo iš augimo vietos ar intensyvaus genėjimo darbai, adresas, žemės sklypo kadastro numeris)

Įvertinus želdinių būklę (bloga), medžiai kelia pavojų etnografinėje sodyboje augantiems želdiniams, pastatams, lankytojams.

(leidžiamų vykdyti darbų esmė)

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos želdynų įstatymo nuostatomis po 20 darbo dienų nuo sprendimo priėmimo dienos.

(leidimo įsigaliojimo terminas)

Sklype – Žvejų g. 13, Drevernoje				
Nr.	Želdinio rūšis	Skersmuo 1,30 m	Būklė	Atkuriamoji vertė €
1.	Paprastasis uosis (dvikamienis)	38+25	Bloga. Buvę 3 kamienai, vienas iš jų nulūžęs, atsivėrusioje priekelmio dalyje – puvinys. Kamienai vizualiai nestabilūs, nežymiai pasvirę į skirtingas puses. Pavojingi.	0 eur
2.	Paprastasis uosis	45+38	Patenkinama. Kamienai pasvirę į kelio pusę apie 10 laipsn., lajoje yra sausų skeletinių ir smulkių šakų. Rekomenduojama stebėti būklę, <b>genėti</b> , siekiant palengvinti lajos svorį.	Leidimas genėti, lengvinant lają. Stebėti būklę.
3.	Paprastasis uosis	80	Patenkinama. Buvęs dvikamienis medis, viena šaka pašalinta, likęs kamienas – išsiritęs, pasviręs. Dėl netolygiai pasiskirsčiusio svorio – galimas virtimas į kiemo pusę. Lajoje yra sausų skeletinių ir smulkių šakų. Rekomenduočiau stebėti būklę, genėti, siekiant palengvinti lajos svorį.	Leidimas genėti, lengvinant lają. Stebėti būklę.
4.	Paprastasis uosis	75	Bloga. Apatinėje kamieno dalyje – intensyvus puvinys (iš išorės dreve	0 eur

			nedidelė, tačiau viduje pažeista apie 50 proc. medienos). Pavojingas.	
5.	Paprastasis klevas	45	Patenkinama. Medis deformuota laja, be viršūnės, kamiene – pažaidos, galimai praeityje buvo nuplyšusios skeletinės šakos. Auga šalia neįgaliųjų parkavimo aikštelės. Rekomenduojama stebėti būklę, genėti.	Leidimas genėti, lengvinant lają. Stebėti būklę.
				<b>0 eur.</b>

Medžių ir krūmų atkuriamoji vertė  0  Eur  0  ct; **Vietoje kertamų želdinių privalo būti pasodinti nauji lapuočiai medžiai, išlaikant sodybos apželdinimą lapuočiais.**

Pagal išduotą leidimą kirsti ar genėti saugotinus medžius nuo kovo 15 d. iki rugpjūčio 1 d.

Leidimo kirsti, kitaip pašalinti iš augimo vietos ar intensyviai genėti saugotinus medžius ir krūmus įsigaliojimo terminas  2022-03-17

Direktorius pavaduotojas

(Leidimą išdavusio tarnautojo pareigų pavadinimas)

A.V.

\_\_\_\_\_

(parašas)

\_\_\_\_\_

Česlovas Banevičius

(vardas ir pavardė)